
Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Dames M9 2009

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 9 tireuses)
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nom prénom club date nais licence série prés

BIELLMANN Camille BLR92 7/11/2009 280922500719 1 présente
BOURGOGNE Violette SURESNES CE 7/5/2009 280921600476 6 présente
CHOUET Lise ANTONY 11/8/2009 280921380709 2 présente
LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU 29/1/2009 280921400442 8 présente
LI Zewan ANTONY 6/11/2009 280921380657 10 présente
MENNE Amaryllis BLR92 29/11/2009 280922500689 9 présente
PAULHIAC Betty SURESNES CE 7/7/2009 280921600471 10 présente
SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY 12/3/2009 280921590415 3 présente
VARLET Maéna ANTONY 24/5/2009 280921380674 4 présente
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Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Dames M9 2009

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

VARLET Maéna ANTONY  V  0  2 0.333 -3 5 3
BOURGOGNE Violette SURESNES CE  2  0  0 0.000 -7 2 4
BIELLMANN Camille BLR92  V  V V2 1.000 7 8 1
LI Zewan ANTONY  V  V  1 0.667 3 7 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQUE  0  V  V  1 0.500 -2 7 3
SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY  V  V  V  1 0.750 7 10 2
MENNE Amaryllis BLR92  2  0  V  0 0.250 -4 5 4
PAULHIAC Betty SURESNES CE  2  0  0  2 0.000 -8 4 5
CHOUET Lise ANTONY V2  V  V  V 1.000 7 11 1
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Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Dames M9 2009

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 9 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHOUET Lise ANTONY 1.000 7 11
2 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 7 8
3 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY 0.750 7 10
4 LI Zewan ANTONY 0.667 3 7
5 LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU 0.500 -2 7
6 VARLET Maéna ANTONY 0.333 -3 5
7 MENNE Amaryllis BLR92 0.250 -4 5
8 BOURGOGNE Violette SURESNES CE 0.000 -7 2
9 PAULHIAC Betty SURESNES CE 0.000 -8 4
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1 CHOUET Lise ANTONY

Tableau de 16

16 ---------

9 PAULHIAC Betty SURESNES CE

8 BOURGOGNE Viole SURESNES CE    6/4

5 LECAVELIER Melis ISSY MOUSQU

12 ---------

13 ---------

4 LI Zewan ANTONY

3 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY

14 ---------

11 ---------

6 VARLET Maéna ANTONY

7 MENNE Amaryllis BLR92

10 ---------

15 ---------

2 BIELLMANN Camill BLR92

CHOUET Lise

Tableau de 8

BOURGOGNE Viole
   6/2

LECAVELIER Melis

LI Zewan
   6/3

SYLVESTRE Anaïs

VARLET Maéna
   6/4

MENNE Amaryllis

BIELLMANN Camill
   6/2

CHOUET Lise

Demi-finales

LI Zewan

   4/2

VARLET Maéna

BIELLMANN Camill

   6/1

CHOUET Lise

Finale

BIELLMANN Camill

   6/1
BIELLMANN Camill
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 9 tireuses)
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rg nom prénom club

1 BIELLMANN Camille BLR92
2 CHOUET Lise ANTONY
3 LI Zewan ANTONY
3 VARLET Maéna ANTONY
5 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY
6 LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU
7 MENNE Amaryllis BLR92
8 BOURGOGNE Violette SURESNES CE
9 PAULHIAC Betty SURESNES CE
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